INDICAÇÃO Nº 033/2020

Indico ao Poder Executivo, para que através do setor competente determine a implantação de uma lombada na rua Tulipas em frente ao número 332 no bairro Boa Vista I.
Senhor Presidente
CONSIDERANDO que fomos procurados pelos moradores, e os quais estão preocupados com a alta velocidade que o motorista passa, e reivindicam esse serviço, para melhor segurança.
INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a necessidade de acionar o departamento competente, para tomar as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 11 de agosto de 2020

        Gusto Juninho                                                     Sandro Dias
        Vereador                                                                Vereador

        Kikão                                                                     Chicão
        Vereador                                                                Vereador